Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №10 комбинированного вида г. Нового Оскола

Белгородской области»

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА ЗАСЕДАНИЯ

 ОБЩЕГО СОБРАНИЯ РАБОТНИКОВ

От 21 сентября 2018 г.                                                                              «№ 03»

17.00 ч.

МБДОУ ДС №10, музыкальный зал

Заседание общего собрания работников

Председатель – Данилова Н. Н.

Секретарь – Стребкова Н. В.

Всего членов общего собрания работников – 58 чел.

Присутствовало – 51чел.

Приглашённые – Швырёва И. Г., врач общей практики ОГБУЗ

«Новооскольская ЦРБ»

(Явочный лист прилагается).

Повестка дня:

1. Вакцинация. Профилактика гриппа и ОРВИ – выступление Швырёвой

И. Г., врача общей практики ОГБУЗ «Новооскольская ЦРБ»

2. О проведении Дня здоровья – сообщение инструктора по физической

культуре Михайленко О. Н.

3. Об обеспечении безопасности детей в сети Интернет – сообщение

заведующего МБДОУ ДС № 10 Дуюновой И. В.

Решения:

1. Принять к сведению информацию врача общей практики Швырёвой И. Г.

относительно своевременной сезонной вакцинации.

2. Провести 29 сентября 2018 года День здоровья для работников МБДОУ №

10 и принять в нём активное участие.

3. Принять к сведению информацию заведующего МБДОУ ЛС № 10

Дуюновой И. В. касательно обеспечения безопасности детей в сети

Интернет.

ВЫПИСКА ВЕРНА И СООТВЕТСТВУЕТ ОРИГИНАЛУ.

Председатель собрания подпись Н.Н. Данилова

Секретарь собрания подпись Н.В. Стребкова